
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości poprzez wniesienie aportem do spółki 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 12 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (zm. 
Uchwałą Nr 77/XVI/08 z dnia 29 stycznia 2008 roku, Uchwałą Nr 214/XLIII/10 z dnia 29 czerwca 2010 roku, 
Uchwałą Nr 230/XLVII/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, Uchwałą Nr 221/XLII/14 z dnia 4 listopada 2014 roku, 
Uchwałą Nr 26/VII/15 z dnia 28 kwietnia 2015 roku i Uchwałą Nr 238/XLII/18 z dnia 11 września 2018 roku) - 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam nieruchomość stanowiącą własność Miasta Zambrów, położoną w Zambrowie przy ul. 
Polowej, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 134/12 o powierzchni 0,0624 ha do 
zbycia poprzez wniesienie aportem do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3D232A-6796-4F58-9F48-89CBCB26A709. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


